
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Sal ta

Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 21 de mayo de 2009.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8787/06
RESCD-EXA: 209/2009.

VISTO Y CONSIDERANDO:

La Resolución Nº 127/2009 emitida ad referéndum por el Decanato de esta Unidad
Académica mediante la cual sedeja sin efecto la ResD Nº 066/09, por errores en su redacción;

Que así mismo, por el artículo 2° de la citada resolución, se ratifica el Programa Analítico, el
Régimen de Regularidad y Régimen de Promoción de la asignatura "INGLÉS", para las carreras de
Lic. en Química Plan 1997, Analista Químico Plan 1997, Bromatología Plan 2001, Computador
Universitario Plan 1997, Lic. en Análisis de Sistemas Plan 1997, Profesorado en Física Plan 1997,
Profesorado en Matemática Plan 1997, Lic. en Física Plan2005 y Lic. en Energías RenovablesPlan
2005, que fueraaprobado por Res. D. 152/07;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06 de mayo del cte. año, resuelve
homologar la resolución antes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRE CTIVO DE L A FA CUL TA D DE CIE NCIA S EXA CTA S

RESUEL V E:

ARTICULO 1º: Homologar la resolución Nº 127/2009, emitida por el Decanato, por la cual se deja
sin efecto la Res D Nº 066/09 y ratifica el Programa Analítico, el Régimen de Regularidad y
Régimen de Promoción de la asignatura"INGLÉS", para las carreras de Lic. en Química Plan 1997,
Analista Químico Plan 1997, Bromatología Plan2001, Computador Universitario Plan 1997, Lic. en
Análisis de Sistemas Plan 1997, Profesorado en Física Plan 1997, Profesorado en Matemática Plan
1997, Lic. en Física Plan 2005 y Lic. en Energías Renovables Plan 2005, que fuera aprobado por
Res. D. 152/07.

ARTI CUL O 2º: Incorpórese copia de la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

2JE
Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXA. .•

loa NORBERTO ALE.k 0»" ""
DECAN O

FACULTAD BE CIENCIAS EXACT'


